
 

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

                                                 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Nr______Prot                                                                              Tirane me, ____.____.2016 

 

         

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE 

KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumes 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 

Tel/Fax               +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:    Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:    “Paisje me leje dhe monitorim mjedisi të SUT” 
 

4. Fondi limit: 2 215 000 (dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

vënë në dispozicion nga Të ardhurat dytësore 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës për lotet sipas tabelës me poshtë: 

    

Vlera 2 135 000 Monedha Leke   

    

    

6. Data e lidhjes së kontratës   21.12.2016            Nr.152/12 -Prot.   

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri             “KULD SH.P.K.” 

Adresa Lezhe, Zyrat e shpk “Eurofish” prane rruges nacionale Lezhe-Shengjin afro 

100m nga kryqezimi i rruges lagjes Koder-Marlekaj   

Nr. NIPT                     K88304501J 

 

 

     Gjovalin BUSHI 

DREJTOR  
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